
Code Date Type UC Poids 

PW0451 11.03.2024 Surgelé CT 1KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après décongélation
3 jours dans le compartiment à glace

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
812kJ / 194 Kcal Crustacés, gluten, soja

Traces éventuelles : poissons, 

mollusques, œuf, lait et sulfites

10.2 g

4.7 g

13.9 g

2.5 g

2.9 g

10.3 g

0.9 g

Four à 220°C: 12 à 14 min

Friteuse à 180°C: 3 à 4 min

Fiche Technique 

CREVETTE  TEMPURA

IMAGE

Queues de crevettes sauvages allongées, enrobées

d'une pâte à beignet tempura pré-frits, surgelées

Crevettes 50% , farine de blé, eau, huile de palme, épaississant (E1404, E1420) , poudre à lever (E500, 

E450), sel, sucre, oignon, sauce soja en poudre (soja, sel, farine de blé, eau), ail, poivre.


