

# Fiche Technique

#### CREVETTE TEMPURA

Code	Date	Туре	UC	Poids
PW0451	11.03.2024	Surgelé	СТ	1KG



#### **Description:**

Queues de crevettes sauvages allongées, enrobées d'une pâte à beignet tempura pré-frits, surgelées

## Ingrédients:

Crevettes 50% , farine de blé, eau, huile de palme, épaississant (E1404, E1420) , poudre à lever (E500, E450), sel, sucre, oignon, sauce soja en poudre (soja, sel, farine de blé, eau), ail, poivre.

#### **Utilisation:**

Four à 220°C: 12 à 14 min Friteuse à 180°C: 3 à 4 min

DLC	Conservation	Après décongélation
3 mois	-18℃	3 jours dans le compartiment à glace

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g:			
Energie	812kJ / 194 Kcal		
Matières grasse	10.2 g		
dont acides gras saturés	4.7 g		
Glucide	13.9 g		
dont sucres	2.5 g		
Fibres	2.9 g		
Protéines	10.3 g		
Sel	0.9 g		

### Allergènes Majeurs :

Crustacés, gluten, soja

Traces éventuelles : poissons, mollusques, œuf, lait et sulfites

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch